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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE NUEVO CREDITO
CALLE INDEPENDENCIA 58 00

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. - . .
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo De 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Julio/2018

Moneda PESOS

6500 0731 04009

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 333 6353585

¢ Tii0o o RESUMEN INTEGRAL

Il

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al Corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0267682397 072320 00267682397 4 $882,563.35 $882,563.35
TOTAL $882,563.35 $882,563.35

DETALLE ENLACE GLOBA i
il ENLACE GLOBAL PM S/INT.

(Saldo inicial de $882,563.35)

Saldo inicial del periodo $882,563.35
+ Total de depositos $0.00
- Total de retiros $0.00

+ Intereses Netos Ganados $0.00

0

Intereses cobrados

Saldo actual $862,563.35
Saldo disponible del dia $882,563.35
Saldo promedio minimo $0.00 R
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $832,563.35 5 DEPOSITOS $0.00
Di | peri 31 :
s . RETIROS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% ENARGHONES S
Interés Tasa Bruta Anual 50.00 é& OTROS CARGOS 50.00
Retencién de ISR $0.00 S5 SALDOFINAL $882,563.35
INTERESES NETOS GANADOS $0.00
Dépositos de Cheques S.B.C $0.0
Ret. Garantia Liquida $ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 GQUEREMOS
Compras no aplicadas $0.00 Sana ef

TOTAL $0.00 GUE TU DINERO

eques girados 0

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comisién $0.00

Por cheques devueltos $0.00 N R
Otras comisiones $0.00 COn pagaré

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucién No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

> DETALLE DEMOVIMIENTOS{PESOS)

FECHA DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR ] o 882,563.35
_ SIN MOVIMIENTOS

Conoce mas de nuestras inversiones a plazo
en tu sucursal mas cercana.

#MencancsFueﬁw

118% de LETES. ; . !
Pagamm aeud;mzarsﬁw ﬁ?ﬁcmsmié S5GRY 000 e it vt R

Mes: ulio de
Excedentes de depdsitos $646,267.76
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018

Monto de excedente de depdsitos $5,209,872.30

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quirce mil pesos 00/100) de forma acumulada
en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: incumplir sus obligaciones le puede generar comisicnes.
El presente estado de cuenta no es un comgprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacian del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siquiente dia habil bancario. Usted
dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar fa informacion rontenida en su estado de cuenta, de no hacerlc se asumird su conformidad ai
respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no hava dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de los
30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generadce a la
fecha.

Avisos de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.bancrte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines establecidos
en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe ias consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av, Paseo de la Reforma 195 Piso 1. Colonia Cuauhiémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi come en cuaiquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requiera consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde €l interior de
la Republica el 01 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite niestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muitiple Grupo Finandero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leon RFC BMN9302099277
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CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta
: 1P I ¥alor Ag
CTA INT Interés (es)

HEQ/CHQ Cheque DEV

Devolucion INV Inversion VEN Ventanilla

1on

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por
un monto equivalente a 400.000 UID por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan

dicho Instituto. Visita la pagina ww.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del Pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visite nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Finandiero Banorte Av. Revolucion No.3000, Colonia Primavera C.P. 64830, Monterrey Nuevo Leén RFC BMN9302099277
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ESTACINOMETROS 1112 - oy poe - 000 Z
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA

SAN PEDRO TLAQUEPAOUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018
Fecha de corte 31/Julio/2018
|i||\|||||!||||\|||||||\|||||\||||||||I||||I|||!| Horeda P
£:30846741
RFC MUssmmmA
DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0528131336 07232000528131336 8 $49,038.70 943,094.09
CONTRATO SCAT 0503594372 $1,821,061.67 $2,020,392.78
TOTAL $1,870,100.37 $2,063,486.87
‘ DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
: e ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
élo inicial del peri'odo o 49,033. (Saldo inicial de $49,038.70)
+ Total de depdsitos $44,914,055.39
- Total de retiros $44,920,000.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $43,094.09
Saldo dupomble al dia* $43,094.09
Saldopromedio minimo ’ 5000
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $21,1740
Dias que comprende el perlodo
e 2 g
i DEPOSITOS $44,914,055.39
Tasa Bruta Anual
Interés Tasa Bruta Anual . RETIHOS 344,220,000,00
Retencion de ISR - COMISIONES $0.00
INTERE}SES NfTOS GANADOS . OTROS CARGOS $0.00
B saoorma $43,094.09
Deposnos de ChequesS B C
Ret. Garantia Liquida
Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas
TOTAL
QUEREMOS Ganael
Cheques glrados 0
Cheques girados sin comision 0 QUE TU D|NER°

Cheques girados con comision 0 c R E zc A

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00 SEGU Ro

Otras comisiones $0.00 : ~
Pagaré * m

con pagaré

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

3 { PE4830, Monterrey Huevn Leon RFL 8841 66627 1/5
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

R

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 49,038.70
02-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39473233 02/07 1,820,000.00 1,869,038.70
02-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39473233 02/07 1,415.56 1,870,454.26
02-JUL-18 DEPEFECTIVO 122.75 1,870,577.01

02-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,838.75 1,873,415.76
02-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 02/07 1,820,000.00 53,415.76
02-JUL-18 DESINV MDD CT0 0503594372 02/07 FOLIO 39475916 1,820,000.00 1,873,415.76
02-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 02/07 1,860,000.00 13,415.76
02-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 123.00 13,538.76
02-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,221.75 14,766.51

03-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLI0 39480168 03/07 1,860,000.00 1,874,766.51

03-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39480168 03/07 361.67 1,875,128.18
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,233.11 1,879,366.29
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 6,995.50 1,886,361.79
03-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 03/07 1,860,000.00 26,361.79
03-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 491.25 26,853.04
04-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39486682 04/07 1,860,000.00 1,886,853.04
04-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39486682 04/07 361.67 1,887,214.71

04-JUL-18 DEPEFECTIVO 245.50 1,887,460.21

04-JUL-18 DEPEFECTIVO 6,443.60 1,893,908.81
04-JUL-18 CHQ.LOCAL 007311 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065504338351 NO.CHEQUE 0000007311 10,714.00 1,904,622.81
04-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 04/07 1,880,000.00 24,622.81
04-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,105.25 25,728.06
05-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FCLIO 39494094 05/07 1,880,000.00 1,905,728.06
05-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39494094 05/07 365.56 1,906,093.62
05-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0503594372 05/07 1,900,000.00 6,093.62
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,874.25 8,967.87
05-JUL-18 CHQLOCAL 001625 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065502213634 NO.CHEQUE 0000001625 5,100.00 14,067.87
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,033.00 16,100.87
05-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 613.75 16,714.62
06-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39502382 06/07 1,900,000.00 1,916,714.62
06-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39502382 06/07 369.44 1,917,084.06
06-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 06/07 1,900,000.00 17,084.06
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 12275 17,206.81
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,419.75 19,626.56
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 1,528.75 21,155.31
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,230.25 23,385.56
06-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 982.50 24,368.06
09-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39509486 09/07 1,900,000.00 1,924,368.06
09-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39509486 09/07 1,108.33 1,925,476.39
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,880.98 1,928,357.37
09-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 09/07 1,920,000.00 8,357.37
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 5,854.00 1421137
09-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,217.50 16,428.87
10-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39515307 10/07 1,920,000.00 1,936,428.87
10-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39515307 10/07 373.33 1,936,802.20
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,410.00 1,939,212.20
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 500.00 1,939,712.20
10-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0503594372 10/07 1,920,000.00 19,712.20
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,535.02 32,247.22
10-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,105.00 33,352.22
11-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39522053 11/07 1,920,000.00 1,953,352.22
11-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39522053 11/07 37332 1,953,725.54
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 306.00 1,954,031.54
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 989.75 1,955,021.29
11-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 11/07 1,950,000.00 5,021.29
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,671.25 7,698.54
11-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,105.00 8,803.54
12-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39527881 12/07 1,950,000.00 1,958,803.54
12-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39527881 12/07 379.15 1,959,182.69
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 876.00 1,960,058.69
12-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 12/07 1,950,000.00 10,058.69

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 334175 13,406.44
12-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 12275 13,529.19
12-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,972.00 15,501.19
13-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39536012 13/07 1,950,000.00 1,965,501.19
13-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39536012 13/07 379.15 1,965,880.34
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,885.70 1,968,766.04
13-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 13/07 1,950,000.00 18,766.04
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,812.50 21,578.54
13-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,359.00 22,937.54
16-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FCLIO 39546358 16/07 1,950,000.00 1,972,937.54
16-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39546358 16/07 1,137.50 1,974,075.04
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 1,030.50 1,975,105.54
16-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 16/07 1,970,000.00 5,105.54
16-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,221.75 6,333.29
17-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39552136 17/07 1,970,000.00 1,976,333.29
17-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39552136 17/07 383.06 1,976,716.35
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 1,235.25 1,977,951.60
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,120.25 1,982,071.85
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 16.00 1,982,087.85
17-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 17/07 1,970,000.00 12,087.85
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,854.25 16,942.10
17-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 614.25 17,556.35
18-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39558279 18/07 1,970,000.00 1,987,556.35
18-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39558279 18/07 383.06 1,987,939.41
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 481.50 1,988,420.91
18-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 18/07 1,970,000.00 18,42091
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,955.25 21,376.16
18-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,095.30 23,471.46
19-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39565507 19/07 1,970,000.00 1,993,471.46
19-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39565507 19/07 383.06 1,993,854.52
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 736.50 1,994,591.02
19-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 19/07 1,990,000.00 4,591.02
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,998.14 12,589.16
19-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,228.00 13,817.16
20-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39573186 20/07 1,990,000.00 2,003,817.16
20-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39573186 20/07 386.94 2,004,204.10
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 756.75 2,004,960.85
20-JUL-18 DEP.EFECTIVO 433.50 2,005,394.35
20-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 20/07 1,990,000.00 15,39435
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 3,833.00 19,227.35
20-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 982.00 20,209.35
23-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39580387 23/07 1,990,000.00 2,010,209.35
23-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39580387 23/07 1,160.82 2,011,370.17
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,730.71 2,014,100.88
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 3,001.50 2,017,102.38
23-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 23/07 2,010,000.00 7,102.38
23-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 983.00 8,085.38
24-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39587290 24/07 2,010,000.00 2,018,085.38
24-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRAT0 0503594372 FOLIO 39587290 24/07 390.83 2,018,476.1
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 368.25 2,018 844.46
24-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 24/07 2,010,000.00 §,844.46
24-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 122.75 8,967.21
24-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,653.10 12,620.31
25-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRAT0 0503594372 FOLIO 39594432 25/07 2,010,000.00 2,022,620.31
25-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39594432 25/07 390.83 2,023,011.14
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 491.00 2,023,502.14
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,183.50 2,027,685.64
25-JUL-18 INVERSION MDD (TO 0503594372 25/07 2,020,000.00 7,685.64
25-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVC 614.25 8,299.89
26-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39602377 26/07 2,020,000.00 2,028,299.89
26-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39602377 26/07 392.78 2,028,692.67
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 7,105.13 2,035,797.80

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-JUL-18 DEPEFECTIVO 133.75 2,035,931.55
26-JUL-18 INVERSION MDD (T0 0503594372 26/07 2,020,000.00 15,931.55
26-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,718.75 17,650.30
27-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39609708 27/07 2,020,000.00 2,037,650.30
27-JUL-18 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0503594372 FOLIO 39609708 27/07 39278 2,038,043.08
27-JUL-18 INVERSION MDD (T0 0503594372 27/07 2,020,000.00 18,043.08
27-JUL-18 DEP.EFECTIVO 24550 18,288.58
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 3,510.50 21,799.08
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 2,706.25 24,505.33
27-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,597.50 26,102.83
30-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39617641 30/07 2,020,000.00 2,046,102.83
30-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39617641 30/07 1,178.33 2,047,281.16
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 122.75 2,047,403.91
30-JUL-18 CHQ.LOCAL 040513 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0054295900449 NO.CHEQUE 0000040513 3,800.00 2,051,203.9
30-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 30/07 2,020,000.00 31,203.91
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,856.85 36,060.76
30-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 982.00 37,042.76
31-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503594372 FOLIO 39623494 31/07 2,020,000.00 2,057,042.76
31-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503594372 FOLIO 39623494 31/07 39278 2,057,435.54
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 122.75 2,057,558.29
31-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0503594372 31/07 2,020,000.00 37,558.29
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 4,430.55 41,988.84
31-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,105.25 43,094.09
> - -
Conoce mas de nuestras inversiones a plazo ~
2 ~’
en tu sucursal mas cercana.
#MexicanosFuertes TR s ~
fva@ |l | Sy cthon o como

: ¥ POSICIGN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0503594372
T

S

o e

POSICION INICIAL 02/07/18

REP 0039462 439 7.00 3 02/07/18 $1,821,061.67 100.00 0.00

F BBAJIO 180013 18,200 7.00 3 02/07/18 $0.00 0.00 0.00

TOTALVALOR CARTERA INICIAL $1,821,061.67 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/07/18

PESOS $50.78 0.00 0.00

1ZBANORTE 183130 2,020,392 $1.000000 1 01/08/18 $2,020,392.00 100.00 0.00

TOTALVALOR CARTERA DISPONIBLE $2,020,392.78 100.00 0.00

Esta informacidn es a manera de resumen, la informacidn detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serén plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

. OTROS v

Mes: JuLIO de 2018

Excedentes de depdsitos $ 646,267.76
Tipo de Cambio $18.5515

Resumen por cliente del ejercicio 2018

Linea Directa para su empresa:
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: % OTROS (CONTINUACION) v

Monto de excedente de depdsitos $5,209,872.30

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE ESTA DISPONIBLE PARA USTED

EL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO SIN NINGUN COSTO. DISFRUTE LAS VENTAJAS DEL SERVICIO Y ASIGNE UN IMPORTE DESDE SU BANCA ELECTRONICA A CADA UNO DE SUS
CHEQUES, PARA EVITAR QUE SEAN COBRADOS POR OTRA CANTIDAD. PODRA ELEGIR ENTRE LA MODALIDAD QUE MAS SE ADECUE A SUS NECESIDADES: CHEQUE POR CHEQUE
0TODA LA CHEQUERA PARA MAS INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O VISITAR NUESTRO PORTAL WWW.BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte caincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siquiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, faver de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte 5.A. Institucidn de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto SobrelaRenta PZ0  Plazo
BTE Banorte CPA Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
' Agregado Causantes
CAM Camara de compensacién  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversién VEN  Ventanilla
CLABE Glave Bangaria DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacién (Pago)

Estandarizada

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte com
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PREDIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JIrE- o). O -0 3

CALLE INDEPENDENCIA 58

TN I e g INFORMACION DEL PERIODO

SUCU RSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018

Fecha de corte 31/Julio/2018
IIIIIIIH!lIIIlIII|lIi|IIII|||||I|It||l|||Il1|||l

0.DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

7 RESUMEN INTEGRAL G % ’
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0528131345 07232000528131345 2 $18,747.19 $15,915.41
CONTRATO SCAT 0500650468 $320,186.67 96,981,357.22
TOTAL $338,933.86 $6,997,272.63

DETALLE - ENLACE GLOBALPMS/INT. v

Saldo inicial del periodo

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
(Saldo inicial de $18,747.19)

+ Total de depdsitos §54,612,207.60
- Total de retiros $54,615,000.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones cobradas $3396
- VA sobre comisiones (16%) $5.42
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $15,915.41
Saldo disponi i $15,915.4

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $24,635.94

31

Dias que comprende el

ipd

B DEPOSITOS $54,612,207.60
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual 30.00 RETIRDS $53,615,000.00
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $33.96
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 OTROS CARGOS §5.42

BBttt = Sai o o SALDO FINAL $15915.41

Depdsitos de Cheques 5.B.C. 50.00
Ret. Garantia Liquida 50.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

_ QUEREMOS S ot
Chequesq!rados _ 0 GUE TU DINERO

Cheques girados sin comision

Cheques girados con comision CREZCA
isi0 $0.00

Importe de la comision

Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $33.96 s EG U Ro
Pa are X
J con pagare

o o

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 18,747.19
02-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39473228 02/07 320,000.00 33874719
02-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39473228 02/07 248.89 338,99¢.08
02-JUL-18 DEP.EFECTIVO 10,350.00 349,346.08
02-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 02/07 330,000.00 19,34€.08
03-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39479211 03/07 330,000.00 349,346.08
03-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39479211 03/07 64.17 349,410.25
03-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,490.00 363,900.25
03-JUL-18 2018070340014 HDH0000455073820 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE CADENA 9,195.58 373,095.83

COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO: PAGO
0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2018070340074 HDH0000455073820

03-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 03/07 330,000.00 43,095 83
04-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39486383 04/07 330,000.00 373,095 83
04-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39486383 04/07 64.17 373,160.00
04-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,420.00 385,580.00
04-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 04/07 370,000.00 15,580.00
05-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39494096 05/07 370,000.00 385,580.00
05-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39494096 05/07 71.94 385,651.94
05-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,810.00 396,461.24
05-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 05/07 380,000.00 16,461.34
06-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIQ 39502617 06/07 380,000.00 396,461.74
06-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39502617 06/07 73.89 396,535.83
06-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,110.00 409,645.43
06-JUL-18 002601001807060000330621 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 20,000,000.00 20,409,645.63

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP B
191 FONDOS PARA INV REFERENCIA: 0000191 CVE RAST: 002601001807060000330621

06-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 06/07 17,000,000.00 3,409,645.83
06-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 06/07 350,000.00 3,019,645.63
06-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 06/07 380,000.00 2,639,645.63
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000192 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 2,630,000.00 9,645.63

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B192 Pago gto corriente CVE
RASTREQ: 8846APAC201807060609520522 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000192 5.00 9,640.83
06-JUL-18 LV.A. ORDEN DE PAGQ SPEI REFERENCIA: 0000192 0.80 9,640.03
09-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39508668 09/07 390,000.00 399,640.03
09-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39509744 09/07 380,000.00 779,640.03
09-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39508668 09/07 227.50 779,867.53
03-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39509744 03/07 221.67 780,089.29
09-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,430.00 789,519.20
09-JUL-18 2018070940014 HDH0000476006200 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0074 SANTANDER DEL CLIENTE CADENA 8,849.14 798,368.34

COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO
0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2018070940014 HDH0000476006200

09-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 09/07 780,000.00 18,368.34
10-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39515301 10/07 780,000.00 798,368.3¢
10-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLI0 39515301 10/07 151.67 798,520.01
10-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,340.00 811,360.01
10-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 10/07 780,000.00 31,860.01
11-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39521791 11/07 780,000.00 811,860.01
11-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39521791 11/07 151.65 812,011.66
11-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,880.00 824,891.66
11-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 11/07 810,000.00 14,891.66
12-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39527986 12/07 810,000.00 824,891.66
12-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLI0 39527986 12/07 157.48 825,049.14
12-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000198, DE LA CUENTA 0314874108 trasp b 198 canc cuenta 0.64 825,049.78
12-JUL-18 DEPEFECTIVO 13,110.00 838,159.78
12-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 12/07 810,000.00 28,159.78
13-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39536648 13/07 810,000.00 838,159.78
13-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39538290 13/07 17,000,000.00 17,838,159.78
13-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39536648 13/07 157.49 17,838,317.27
13-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLI0 39538290 13/07 23,800.00 17,862,117.27
13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000199 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 17,500,000.00 362,117.27

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b199 pag gto cte (VE
RASTREO: 8846CAP2201807130612190790 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION)

£

LS

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000199 5.00 36211227
13-JUL-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000199 0.80 362,111.47
13-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,810.00 37297147
13-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 13/07 350,000.00 22,921.47
16-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FCLIO 39546191 16/07 350,000.00 329047
16-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39546191 16/07 20417 373,125.64
16-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 16/07 370,000.00 3,125.64
16-JUL-18 DEPEFECTIVO 9,660.00 12,785.64
16-JUL-18 2018071640014 HDH0000468646310 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE CADENA 5.336.55 18,122.19

COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO: PAGO

0XXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2018071640014 HDH0000468646310
17-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39551369 17/07 370,000.00 388,122.19
17-JUL-18 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0500650468 FOLIO 39551369 17/07 7194 388,194.13
17-JUL-18 DEPEFECTIVO 15,180.00 403,374.13
17-JUL-18  INVERSION MDD CTO 0500650468 17/07 370,000.00 33,3743
18-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39558502 18/07 370,000.00 403,374.13
18-JUL-18 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0500650468 FOLIO 39558502 18/07 71.94 403,446.07
18-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,350.00 413,796.07
18-JUL-18 INVERSION MDD (TO 0500650468 18/07 400,000.00 13,796.07
19-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39567083 19/07 400,000.00 413,796.07
19-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39557083 19/07 7778 413,873.85
19-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,420.00 426,293.85
19-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 19/07 400,000.00 26,293.85
20-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FILIO 39573181 20/07 400,000.00 426,293.85
20-JUL-18 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0500650468 FOLIO 39573181 20/07 71.78 426,371.63
20-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,030.00 440,401.63
20-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 20/07 400,000.00 40,401.63
23-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39582028 23/07 400,000.00 440,401.63
23-JUL-18 INTERES MESA DE DINERQ CONTRATO 0500650468 FOLI0 39582028 23/07 23333 440,634.96
23-JUL-18 DEPEFECTIVO 10,350.00 450,984.96
23-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 23/07 440,000.00 10,984.96
23-JUL-18 2018072340014 HDH0000493324080 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE CADENA 2,127.97 13,112.93

COMERCIAL 0XX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO

0XXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2018072340014 HDH0000493324080
24-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39587672 24/07 440,000.00 453,112.93
24-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39587672 24/07 85.56 453,198.49
24-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,650.00 465,848.49
24-JUL-18  INVERSION MDD CT0 0500650468 24/07 450,000.00 15,848.49
25-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39595832 25/07 450,000.00 465,848.49
25-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIQ 39595832 25/07 87.50 465,935.99
25-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,420.00 478,355.99
25-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 25/07 465,000.00 13,355.99
25-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 239.82 13,595.81
25-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 13,589.82
25-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 0.95 13,588.87
26-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39601829 26/07 465,000.00 478,588.87
26-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATQ 0500650468 FOLIO 39601829 26/07 90.42 478,679.29
26-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,650.00 491,329.29
26-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 26/07 470,000.00 21,329.29
27-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39610790 27/07 470,000.00 491,329.29
27-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39610790 27/07 91.39 491,420.68
27-JUL-18 DEPEFECTIVO 12,190.00 503,610.68
27-JUL-18 INVERSION MDD CT0 0500650468 27/07 490,000.00 13,610.68
27-JUL-18 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 36,629.00 50,239.68
27-JUL-18 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 17.97 50221711
27-JUL-18 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 287 50,218.84
30-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 39617801 30/07 490,000.00 540,218.84
30-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39517801 30/07 285.83 540,504.67
30-JUL-18 2018073040014 HDH0000469744390 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 00714 SANTANDER DEL CLIENTE CADENA 1,741.50 542,246.17

COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC0860523 1N4 CONCEPTO: PAGO

0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2018073040014 HDHO0000469744390
30-JUL-18 DEPEFECTIVO 14,030.00 556,276.17

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

g

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 30/07 540,000.00 16,27¢.17
31-JUL-18 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLI0 39624014 31/07 540,000.00 556,27¢.17
31-JUL-18 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 39624014 31/07 105.00 556,381.17
31-JUL-18 DEPEFECTIVO 11,500.00 567,881.17
31-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 31/07 560,000.00 7,881.17
31-JUL-18 002601001807310000360368 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 6,428,034.24 6,435,915.41

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704909116 CON RFC MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP B
220 REINTEG FOND M C REFERENCIA: 0000220 CVE RAST: 002601001807310000360368

31-JUL-18 INVERSION MDD CTO 0500650468 31/07 6,420,000.00 1591541
~
Conoce mas de nuestras inversiones a plazo ~
en tu sucursal mas cercana. ~
#MexicanosFuertes () sanorte Mévi g
fyee ermactensy

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v i

CONTRATO 0500650468

POSICION INICIAL 02/07/18

REP 0039462 456 7.00 3 02/0718 $320,186.67 100.00 2.00
FBBAJIO 180013 3,200 7.00 3 02/07/18 $0.00 0.00 2.00
TOTALVALOR CARTERA INICIAL $320,186.67 100.00 1.00
POSICION DISPONIBLE 31/07/18
PESOS $1.22 0.00 2.00
1Z BANORTE 18313 0 560,108 $1.000000 1 01/08/18 $560,108.00 8.02 0.00
1Z BANORTE 18313 0 6,421,248 $1.000000 1 01/08/18 $6,421,248.00 91.98 .00
TOTALVALOR CARTERA DISPONIBLE $6,981,357.22 100.00 (.00

Esta informaci6n es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

OTROS ¥

Mes: JULIO de 2018

Excedentes de depdsitos $646,267.76
Tipo de Cambio $18.5515
Resumen por cliente del ejercicio 2018 )

Monto de excedente de depdsitos $5,209,872.30

